民J
A土0.30
Pin 1へI 1
町5
I I
一日日日日日日日日日日日日日
｜｜十middle ba「
目白目固目白目白白目白目目

Contacts:Copper Alloy
Finish:Tin Plating
How To Order
2227-XX-XX
--r- --r-
Spaci吋｜｜｜
L一一一一一03: Space:7.62mm
04: Space: 1 0.1 6mm
06: Space: 15.24mm
NO. Of Position
A
同ーーー
E
D
C
B 05-SEP-2019 新増包装園
A 10-FEB-2009
REV DATE FILE
DRAWN:
Allen .X－土 0.2
CHECKED: .XX＝土 0.15
Jerry Chen UNIT: MM
Ben Lin SCALE:
Allen APPROVAL: SHE町：1 / 2
BY Mike Wu PROJECTION: ＠日
B
03